13/12/2021 14:10 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/76142 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9293/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LÂMPADAS NA RUA SARGENTO
FONTES NÚMERO 95 E NÚMERO 98,
BAIRRO ALTO DA SERRA.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de lâmpadas
na Rua Sargento Fontes número 95 e número 98, Bairro alto da serra.

 JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a importância da iluminação para a segurança pública desta localidade, é de
suma importância o atendimento da solicitação acima para o beneficio da população local.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Data do documento: 22/11/2021 - 13:59:40 Data do Processo: 22/11/2021 - 16:16:2
Processo: 9293/202